

HOUE CONSULT ApS

Marselisborg Allé 21 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Nicolai Houe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUE CONSULT ApS
 Marselisborg Allé 21 st
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 25617770
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive konsulentvirksomhed samt dermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -67.968 kr., hvorefter egenkapitalen ultimo 2019 udgjorde 27.861 kr. Der foreslås ikke udbytte for regnskabsåret. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapport 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		191.113	148.854
Personaleomkostninger		-261.560	-145.877
Resultat af ordinær primær drift		-70.447	2.978
Øvrige finansielle omkostninger		1.416	1.564
Ordinært resultat før skat		-71.863	1.414
Skat af årets resultat		3.895	-13.043
Årets resultat		-67.968	-11.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.968	-11.629
I alt		-67.968	-11.629

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	140.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	140.000
Anlægsaktiver i alt		0	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.209	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.713	
Udskudte skatteaktiver		4.077	
Tilgodehavende skat		10.000	31.829
Andre tilgodehavender		28.750	28.750
Tilgodehavender i alt		168.749	60.579
Likvide beholdninger		176.565	22.750
Omsætningsaktiver i alt		345.314	83.329
Aktiver i alt		345.314	223.329

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-52.139	15.829
Egenkapital i alt		27.861	95.829
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.772	5.772
Skyldig moms og afgifter		789	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.892	121.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.453	127.500
Gældsforpligtelser i alt		317.453	127.500
Passiver i alt		345.314	223.329

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret